

Årsredovisning

Hallonstigen AB

559244-8343

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Eriksson
2023-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det negativa resultatet beror till stor del på konsekvenserna av de stränga restriktioner som varit för restaurangverksamheter under Covid-19 till och med Q1-2022, ökade råvaru- & energikostnader, den höga inflationen som resulterat i färre bokningar och gäster samt de högre personalkostnaderna som bland annat tillkommit i samband med ökade öppettider för att stabilisera etableringen av restaurangen.

Villkorat aktieägartillskott är tillfört för att täcka årets förlust.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	2 978	2 781	705
Resultat efter finansiella poster	-317	42	-11
Soliditet %	1	3	1

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-11 268	33 678
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		33 678	-33 678
- Erhållna aktieägartillskott		284 000	
- Årets resultat			-317 224
- Belopp vid årets utgång	25 000	306 410	-317 224

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	306 410
Årets resultat	-317 224
<i>Summa</i>	<i>-10 814</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 814
<i>Summa</i>	<i>-10 814</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 977 663	2 780 909
Förändring av lager	47 567	49 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 025 230	2 830 206
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 101 990	-1 078 996
Övriga externa kostnader	-729 152	-544 402
Personalkostnader	-1 289 533	-941 913
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-200 386	-187 395
Summa rörelsekostnader	-3 321 061	-2 752 706
Rörelseresultat	-295 831	77 500
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 419	-35 024
Summa finansiella poster	-21 393	-35 024
Resultat efter finansiella poster	-317 224	42 476
Resultat före skatt	-317 224	42 476
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 798
Årets resultat	-317 224	33 678

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	332 373	457 013
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		332 373	457 013
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	226 442	261 883
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		226 442	261 883
Summa anläggningstillgångar		558 815	718 896
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		139 757	92 190
<i>Summa varulager m.m.</i>		139 757	92 190
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 204	38 816
Övriga fordringar		23 607	9 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 659	10 442
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		58 470	59 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		216 668	491 216
<i>Summa kassa och bank</i>		216 668	491 216
Summa omsättningstillgångar		414 895	642 468
SUMMA TILLGÅNGAR		973 710	1 361 364

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	306 410	-11 268
Årets resultat	-317 224	33 678
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 814	22 410
Summa eget kapital	14 186	47 410
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 204 687	306 977
Övriga skulder	331 335	612 781
Summa långfristiga skulder	536 022	919 758
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	105 252
Förskott från kunder	45 150	39 475
Leverantörsskulder	72 190	95 904
Skatteskulder	8 798	8 798
Övriga skulder	99 109	75 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 255	69 174
Summa kortfristiga skulder	423 502	394 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	973 710	1 361 364

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Goodwill

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

623 200

623 200

Utgående anskaffningsvärden

623 200

623 200

Ingående avskrivningar

-166 187

-41 547

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-124 640

-124 640

Utgående avskrivningar

-290 827

-166 187

Redovisat värde

332 373

457 013

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

345 138

307 500

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

40 305

37 638

Utgående anskaffningsvärden

385 443

345 138

Ingående avskrivningar

-83 255

-20 500

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-75 746

-62 755

Utgående avskrivningar

-159 001

-83 255

Redovisat värde

226 442

261 883

Not 5 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning mellan 2 och 5 år efter balansdagen

204 687

306 977

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Rickard Eriksson

Rickard Eriksson

2023-04-03

Johnny Eriksson

Johnny Eriksson

2023-04-08